



[mam Hamanei: Siyonistler Aksa Tufan'ndan Kurtulamaz](#)

Iran İslam Devrimi Lideri mam Hamanei, Siyonist rejimin Aksa Tufan'nda telafi edemeyeceği bir darbe aldığını belirterek, "Siyonistler Aksa Tufan'ndan kurtulamaz." dedi.

tr.arannews:Tesnim Haber - İran İslam Devrimi Lideri mam Seyyid Ali Hamanei, mam Humeyni'nin (r.a) 35. vefat yıldönümü nedeniyle Tahran'da düzenlenen anma töreninde bir konuşma gerçekleştirdi.

Mam Hamanei, Filistin meselesinin günün ana gündeminde yer aldığını belirterek, "Dünya'daki halkların balata protesto eylemleri günün dikkatini Filistin'e çevirmiştir ve Filistin günün birinci meselesi haline getirmiştir." dedi.

Mam Hamanei konuşmasında Filistin hakkında şunları kaydetti:

"Mam Humeyni'nin Filistin'in geleceğine dair görüşleri bugün gerçekleştiriliyor.

Mam, Filistin halkının bizzat sahada haklarını alması ve Siyonist rejimi geri çekilmeye zorlaması gerektiğini söyledi.

Geçen yıl 7 Ekim'de yapılan Aksa Tufan operasyonu tam da bizim için ihtiyaç olan eylemdi. Bizim için bir operasyona vardı. Bu operasyon bizim için ihtiyaçları karşıladı.

Aksa Tufan Operasyonu Siyonist rejime büyük bir darbe vurmuştur ve bu darbenin sonucunda bu rejim, telafisi mümkün olmayan bir belaya dönüşmüştür. Bunun için Siyonistler Aksa Tufan'ndan kurtulamaz." dedi.

Mam Hamanei, "7 Ekim'deki operasyon düzenlenmesiyle hazırladığımız planın iyi çalışması. Siyonist rejimin acımasız saldırı planlarının önlenmesine katkı sağlandı." dedi.

İslam Devrimi mam Hamanei, "Filistinli komutanlar ne kadar büyük bir eylem yaptıklarını biliyorlar mı bilmiyorum ama yaptıkları bizi düşündürmüyor. Filistinliler Ortadoğu'da yerleşmiş büyük bir uluslararası komplo Aksa Tufan'la yerleşmiş bir edip oluşturmuşlardır." dedi.

Aksa Tufan'ın tam zamanında gerçekleştirildiğini ve rejimi çökelttiğini; yoluna soktuğunu kaydeden mam Hamanei, "Siyonist rejim sonuna doğru gidiyor ve dünya halkları bunu gözlemliyor." diye konuştu.

Hamas'ın silahlı kanadını zedden el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sabahı, Ortadoğu'da "Filistinlilere ve baba Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal yerlerine yerleşmiş sivil halklarına karşılık verme" gerekçesiyle geniş kapsamlı operasyon başlattı.

Katil srail ordusunun Gazze eridi#39;ne 7 Ekim 2023#39;ten bu yana d#uuml;zenledii saldlarda hayatn kaybedenlerin says son 24 saatte 60 artarak, 36 bin 439#39;a y#uuml;kseldi.